ibid. n. 23
 Pontifex quando præsumatur per errorem rescribere. ibid. n. 22
 Pontifex solet scribere etiam Prælatis Episcopo inferioribus. p. 292. n. 17
 Positionibus facta responsio, quando possit reuocari. p. 103. n. 58
 Positionibus respondens præjudicat sibi, &c consorti. ibid. n. 61
 Positiones confessatæ probant contra confidentem. pag. p. 36. n. 68
 Positi in conditione censemtur vocati, quando testator respexit ad conseruationem familiæ. p. 151. n. 25
 Possidere negans non priuatur pretio rei. p. 291. n. 7
- Possidere negans non priuatur possessione, nisi omnes confines verificantur. ibid. n. 1
 Possidens censemtur ex titulo præcedenti etiam inualido possidere. p. 368. n. 45
 Possidenti tempore litis, & prius datur manutentio. p. 390. n. 7
 Possidere quilibet præsumitur ex titulo præambulo. p. 373. n. 108
 Possessio ab homine mentionata intelligitur de possessio-ne facti. p. 189. n. 13
 Possessio, & proprietas sunt connexa. p. 111. n. 97
 Possessio antiquior agentis, & noua rei dat remedium te-integrandæ. p. 367. n. 33
 Possessio capta de Altari beneficij extenditur etiam ad bona eiusdem. p. 391. n. 10
 Possessio civilis perditur per lapsum decem annorum. p. 367. n. 31
 Possessio civilis acquiritur decennio. p. 371. n. 75
 Possessio defuncti continuat in filium hæredem. p. 390. num. 1
 Possessio defuncti non transit in hæredem sine appre-hensione. p. 392. n. 27
 Possessio instrumentalis est manutenibilis alio non exi-stente in possessione. p. 390. n. 8
 Possessio etiam iniusta impedit executionem. p. 336. n. 19
 Possessio hæredis continuat in hæredem vigore statuti. p. 404. n. 10
 Possessio manutenibilis probatur ex fructuum perceptio-ne. p. 418. n. 4
 Possessio probatur ex instrumentis de tenuta accepta. ibid. n. 11
 Possessio intricata non est manutenibilis. p. 392. n. 37
 Possessio patris differt à possessione filij. ibid. n. 29
 Possessio quomodo continuat in hæredem stante statuto. ibid. n. 36
 Possessio probatur ex sustentatione litis. p. 372. n. 79
 Possessio licet continuat in hæredem, non tamen conti-nuat in hæredem forensem. p. 198. n. 34
 Possessio non transfertur ex contractu nullo in rebus Ecclæsiæ. p. 372. n. 91
 Possessio non acquiritur ex actu clandestino. p. 29. n. 34
 Possessio probatur ex canonis perceptione. p. 368. n. 43
 Possessio diurna præstat titulum coloratum. p. 365. n. 6
 Possessio probatur per actus possessorios. p. 372. n. 88
 Possessio probatur per colonos. p. 368. n. 41
 Possessio præsentandi quibus prospicere, vel noceat. p. 392. num. 38
 Possessio procuratoris, & coloni est asinina, & de ea intel-liguntur, qui dicunt eos possidere. p. 419. n. 28
 Possessio præsumitur potius vacua, quam plena. p. 390. num. 9
 Possessio quomodo transferatur. p. 365. n. 4
 Possessio quando non relevet ab onere probandi titulum. p. 373. n. 107
 Possessio inficitur ex decreto irritanti. p. 374. n. 117
 Possessio recentior præsumitur clandestina probata anti-quiori. p. 373. n. 106
 Possessio facti non habet iuris effectum. p. 189. n. 15
 Possessio facti potest auocari per immissionem. ibid. n. 16
 Possessio non probatur ex rei exemptione. p. 290. n. 5
 Possessio seu quasi non transit in successorem ante usum illius. p. 392. n. 28
 Possessionem præsupponit habere, qui petit manutentio-nem. p. 418. n. 9
 Possessionis causa potest mutari ex novo titulo. p. 396. num. 91
 Possessionis priuatio contra negantem possidere fit sum-marie, & sine libello. p. 291. n. 8
 Possessionis reintegrandæ remedium non datur contra singularem successorem cum titulo bona fide suc-cessentem. p. 365. n. 5
 Possessionis retinendæ remedium habet etiam vim recu-perandæ